PRESS RELEASE
2023年 8月 7日

報道機関 各位

第４回長崎大学フォトコンテスト開催
～長崎大学の懐かしの写真を応募してみませんか？～

第４回長崎大学フォトコンテストの開催が決定しました。「一般部門」及び特別企画「懐かしの写真部

門」の２部門で募集を受け付けます。
一般部門は、授業・サークル活動などキャンパスライフの瞬間を切りとった写真。季節ごとに違った表

情を見せるキャンパスの風景写真などを募集します。懐かしの写真部門は、20世紀に撮影された長崎大
学の思い出の写真を募集します。
長崎大学の学生、教職員、卒業生のみならず、地域の方など、どなたでもご参加いただけます。長崎大

学の懐かしのお写真をお持ちの方は、是非この機会に応募してみませんか？詳細は下記のとおりですの
で、広く周知いただけますと幸いです。

記

■募集部門
 ●一般部門
 ●懐かしの写真部門（ホームカミングデー特別企画）

■募集期間
 2023年 8月 7日（月）～10月 13日（金）まで

■賞
 ●一般部門
  ◇最優秀賞 QUOカード 10,000円分
  ◇優秀賞  QUOカード  5,000円分×2点
  ◇佳作   QUOカード  3,000円分×3点

 ●懐かしの写真部門
  ◇特別賞  QUOカード 10,000円分

■表彰式
 2023年 11月 4日（土）に長崎大学で開催する「ホームカミングデー2023」の中で表彰式を実施します。

■詳細
 応募方法など詳細は、下記Webサイトをご覧ください。
 https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/guidance/kouhou/photo/2023/index.html

【本リリースに関するお問い合わせ先】
 国立大学法人長崎大学広報戦略本部
 TEL：095-819-2007
 Mail：kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp

https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/guidance/kouhou/photo/2023/index.html

	20230807-1.pdf
	【長崎大学プレスリリース】第4回長崎大学フォトコンテスト開催

	20230807-1 - チラシ